
AAARRREEEAAA   TTTEEECCCNNNIIICCCAAA   UUUNNNIIICCCAAA   DDDEEEIII   CCCOOOMMMUUUNNNIII   DDDIII 

PPPOOONNNTTTEEE   DDDIII   LLLEEEGGGNNNOOO   EEE   TTTEEEMMMUUU’’’   
 

CCCooommmuuunnneee   dddiii   PPPooonnnttteee   dddiii   LLLeeegggnnnooo   

 

SSSEEERRRVVVIIIZZZIIIOOO   TTTEEECCCNNNOOOLLLOOOGGGIIICCCOOO   
 

25056 PONTE DI LEGNO (BS) – Via Salimmo n° 4 

C.F.: 00649470176 – P.IVA: 00574390985 
TEL: 0364.929820  

E-MAIL: protocollo@pec.comune.ponte-di-legno.bs.it 

 
25050 TEMU’ (BS) – Via Roma n° 38 

C.F.: 00827800178 – P.IVA: 00580370989 
TEL: 0364.906420 

E-MAIL: protocollo@pec.comune.temu.bs.it 
 

 

Verbale estrazione ditte ciclabile 

 
REALIZZAZIONE IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE LUNGO LA PISTA 

CICLOPEDONALE TRA IL CAPOLUOGO E LA VAL SOZZINE 
CUP H11B19000370009 CIG 8018474E0F 

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI SELEZIONE DEGLI OPERATORI 
ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI 

DELL’ART. 36, COMMA 2 LETTERA B) D.LGS 50/2016. 
 

 

 

Il giorno dieci del mese di settembre dell’anno duemiladiciannove (10/09/2019) in Ponte di Legno (BS) 

presso la sede Comunale in Via Salimmo 4, il sottoscritto Denis Faustinelli in qualità di RUP, dà avvio 

alle operazioni di sorteggio degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata per 

l’affidamento dei lavori in oggetto. Al sorteggio non è presente alcun legale rappresentante delle ditte 

che hanno presentato manifestazione di interesse. 

 

 

PREMESSO 

 

- Che con avviso pubblico di indagine di mercato in data 30.08.2019, è stata richiesta la manifestazione 

di interesse alle ditte per partecipare alla procedura negoziata sopra richiamata; 

- Che per l’indagine di mercato è stato utilizzato il sistema di intermediazione telematica di Regione 

Lombardia denominato “Sintel”, sul quale è stato pubblicato l’avviso pubblico in data 30.08.2019 

(Identificativo Sintel 114645962); 

- che tale avviso è stato pubblicato dal 30.08.2019 al 10.09.2019 sul sito istituzionale della stazione 

appaltante, sezione “amministrazione trasparente - bandi di gara”; 

- che nell’avviso medesimo gli operatori economici sono stati invitati a manifestare il loro interesse a 

partecipare alla procedura mediante compilazione di apposito modulo (Allegato 1) da inoltrarsi 

esclusivamente mediante piattaforma telematica Sintel, entro e non oltre le ore 08:00 del giorno 

10.09.2019; 

 

Dato atto che entro il termine precitato sono pervenute tramite piattaforma telematica Sintel n. 63 

manifestazioni di interesse, a ciascuna delle quali è stato assegnato automaticamente dal sistema un 

numero di protocollo informatico; 

mailto:protocollo@pec.comune.ponte-di-legno.bs.it
mailto:protocollo@pec.comune.temu.bs.it


AAARRREEEAAA   TTTEEECCCNNNIIICCCAAA   UUUNNNIIICCCAAA   DDDEEEIII   CCCOOOMMMUUUNNNIII   DDDIII 

PPPOOONNNTTTEEE   DDDIII   LLLEEEGGGNNNOOO   EEE   TTTEEEMMMUUU’’’   
 

CCCooommmuuunnneee   dddiii   PPPooonnnttteee   dddiii   LLLeeegggnnnooo   

 

SSSEEERRRVVVIIIZZZIIIOOO   TTTEEECCCNNNOOOLLLOOOGGGIIICCCOOO   
 

25056 PONTE DI LEGNO (BS) – Via Salimmo n° 4 

C.F.: 00649470176 – P.IVA: 00574390985 
TEL: 0364.929820  

E-MAIL: protocollo@pec.comune.ponte-di-legno.bs.it 

 
25050 TEMU’ (BS) – Via Roma n° 38 

C.F.: 00827800178 – P.IVA: 00580370989 
TEL: 0364.906420 

E-MAIL: protocollo@pec.comune.temu.bs.it 
 

 

Verbale estrazione ditte ciclabile 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento alle ore 11:20, dispone l’inizio delle operazioni di sorteggio, 

mediante l’apposita funzione presente sulla piattaforma Sintel, per individuare i 15 (quindici) operatori 

economici che saranno successivamente invitati a presentare offerta. 

 

Alle ore 11:21 vengono concluse le operazioni di estrazione casuale degli operatori economici. 

 

Si precisa che verranno resi noti i nomi delle ditte escluse mediante pubblicazione del presente verbale 

all’Albo pretorio on line sul sito internet del Comune di Ponte di Legno, mentre ai sensi dell’art. 53 del 

Decreto Legislativo n. 50/2016 e s.m.i., il diritto di accesso ai nominativi delle ditte invitate alla 

procedura negoziata è differito fino alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte. 

 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(Geom. Denis Faustinelli) * 

 

 

Allegati: 

- Elenco delle ditte non sorteggiate. 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
* Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi del D. Lgs. 39/93 art . 3 c.2 

mailto:protocollo@pec.comune.ponte-di-legno.bs.it
mailto:protocollo@pec.comune.temu.bs.it

